[image: Свечинский МР герб цвет]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19.02.2025			 № 55/471
пгт Свеча
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1.  Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 01.11.2020 № 30/290 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.9.  Перечня изложить в редакции следующего содержания следующего содержания:
«1.9. консультант по опеке и попечительству управления социальной политики администрации Свечинского муниципального округа;».
Глава Свечинского
муниципального округа			Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа			С.А. Шабанов

image1.jpeg